2022年 8月 15日

 各 位

須坂支店中野出張所・松本支店広丘出張所の支店昇格について

 八十二証券株式会社（代表取締役社長 舟見 英夫）は、須坂支店中野出張所を中野支

店に、松本支店広丘出張所を広丘支店に昇格させ支店として新たに営業いたします。

支店に昇格することにより独立店舗として八十二グループ各社との連携を更に強化し、

より一層きめこまやかなサービスの提供を目指してまいります。

今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 須坂支店中野出張所

（１）支店昇格日 2022 年 10 月 3 日（月）

（２）支店名  中野支店

（３）所在地  中野市三好町 1-4-8 八十二銀行中野支店内（変更なし）

２． 松本支店広丘出張所

（１）支店昇格日 2022 年 10 月 3 日（月）

（２）支店名  広丘支店

（３）所在地  塩尻市大字広丘野村 2051-12 八十二銀行広丘支店内（変更なし）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 加藤、石井、関

電話 0120-10-4082 (内線 2210)

NEWS LETTER

〒380-0824

長野県長野市南石堂町 1277-2

長栄第 2ビル

TEL 0120-10-4082（代）